
17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 WEIBL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:03Städt. Gesamtschule Mettmann2011FELGNER, LiliW111.(1820)1

00:08:04GGS am Neandertal2012HEITKÖTTER, MaraW101.(1578)2

00:08:11Triathlon Team Düsseldorf2011BATEN, Annie MagdalenaW112.(1849)3

00:08:16Die fantastischen Vier2011SCHUBERT, ClaraW113.(1871)4

00:08:16Konrad-Heresbach-Gymnasium2009KNÜHMANN, CharlottaW131.(5045)5

00:08:27Konrad-Heresbach-Gymnasium2009KNÜHMANN, AnnaW132.(5044)6

00:08:27Katholische Grundschule Neanderst2010BEHRENDT, LoTTaW121.(5037)7

00:08:30Heinrich-Heine-Gymnasium2010STEIER, EmiliaW122.(5049)8

00:08:31Katholische Grundschule Neanderst2012HEHEMANN, MarieW102.(1714)9

00:08:31Katholische Grundschule Neanderst2012BERGER, RubyW103.(1681)10

00:08:472007WUNDSCHOCK, JetteW151.(1875)11

00:08:48Katholische Grundschule Neanderst2012BECKER, SmillaW104.(1672)12

00:08:51Katholische Grundschule Neanderst2012WELTER, AnnikaW105.(1771)13

00:08:52Heinrich-Heine-Gymnasium2007BRUNS, FinjaW152.(1257)14

00:08:53Heinrich-Heine-Gymnasium2010FINKE, HenrikeW123.(5039)15

00:08:53Heinrich-Heine-Gymnasium / me-sp2011BRÜSE, HannaW114.(1661)16

00:09:08Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2012LIEBIG, SinaW106.(1531)17

00:09:09Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2012VAN KAMPEN, StellaW107.(1556)18

00:09:17Städt. Gesamtschule Mettmann2011MADEYSKA, AleksandraW115.(1830)19

00:09:17Astrid-Lindgren-Schule2011MACNAMARA, CaoimheW116.(501)20

00:09:20Heinrich-Heine-Gymnasium2010RÜSEWALD, GretaW124.(5047)21

00:09:22Konrad-Heresbach-Gymnasium2011BÜCHNER, CarinaW117.(5038)22

00:09:26Katholische Grundschule Neanderst2012HARTMANN, LauraW108.(1711)23

00:09:27Otfried-Preußler-Schule2011KOPIZENSKI, TessW118.(1804)24

00:09:31me-sport2010MANDLIK, LauraW125.(1863)25

00:09:41Team Q2010QUERFORTH, JonnaW126.(1866)26

00:09:43Heinrich-Heine-Gymnasium2010GADE, PhilippaW127.(5040)27

00:09:47Katholische Grundschule Neanderst2012GIERON, JuliaW109.(1706)28

00:09:48Katholische Grundschule Neanderst2011KOWALCZYK, BlankaW119.(1723)29

00:09:48Katholische Grundschule Neanderst2012HOLLETZEK, EmiliaW1010.(1718)30

00:09:49Heinrich-Heine-Gymnasium2011RAFIQPOOR, JuliaW1110.(5046)31

00:09:51Konrad-Heresbach-Gymnasium2011PROFE, SophiaW1111.(1785)32

00:09:54Katholische Grundschule Neanderst2012ULRICH, LaraW1011.(1762)33

00:09:58Katholische Grundschule Neanderst2012WAGNER, AmelieW1012.(1766)34

00:10:00Katholische Grundschule Neanderst2011BOCKMÜHL, KimW1112.(1683)35

00:10:02Astrid-Lindgren-Schule2012SCHIPULL, PaulineW1013.(5048)36

00:10:02Katholische Grundschule Neanderst2011LORBEK, MalinW1113.(1730)37

00:10:10Die fantastischen Vier2011BÖHLER, MarieW1114.(1852)38

00:10:17GGS am Neandertal2012KIRCHER, EllaW1014.(1588)39

00:10:17Otfried-Preußler-Schule2012ROTHKAMP, AvaW1015.(1811)40

00:10:19KHG2009KONKOL, AnnaW133.(5064)41

00:10:19Otfried-Preußler-Schule2012WÖLK, SonjaW1016.(5051)42

00:10:26Katholische Grundschule Neanderst2012BECKER, EmilyW1017.(1671)43

00:10:30GGS am Neandertal2012FEST, JohannaW1018.(1571)44

00:10:30GGS am Neandertal2012FELS, HannaW1019.(1570)45
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00:10:32GGS am Neandertal2012SCHREINER, JetteW1020.(1606)46

00:10:42me-sport2012WAGNER, PiaW1021.(5050)47

00:10:42Städt. Gesamtschule Mettmann2011FREITAG, JuliaW1115.(1821)48

00:10:49GGS am Neandertal2012SPAHN, Leni MatildaW1022.(1610)49

00:10:52Katholische Grundschule Neanderst2011BELLO, GiadaW1116.(1678)50

00:10:54Katholische Grundschule Neanderst2011LEHMBERG, SophieW1117.(1728)51

00:11:08Städt. Gesamtschule Mettmann2011SEIDEL, MinaW1118.(1838)52

00:11:09Städt. Gesamtschule Mettmann2010GRUND, Hannah LuisaW128.(1822)53

00:11:11Konrad-Heresbach-Gymnasium2011GONSCHEROWSKI, FelicitasW1119.(1780)54

00:11:17Katholische Grundschule Neanderst2012EMMERICH, JanaW1023.(1702)55

00:11:19Konrad-Heresbach-Gymnasium2012PUKSCHITZ, LeonieW1024.(1786)56

00:11:21Katholische Grundschule Neanderst2012MAYER, ValerieW1025.(1739)57

00:11:33GGS Herrenhauser Straße2012NIAZI, AsmaW1026.(1641)58

00:11:34Heinrich-Heine-Gymnasium2010HOFFMANN, ZelisaW129.(5043)59

00:11:36Städt. Gesamtschule Mettmann2011HORAK, AnikaW1120.(1825)60

00:11:56Konrad-Heresbach-Gymnasium2009GIERON, NataliaW134.(1779)61

00:12:00Städt. Gesamtschule Mettmann2010TAHERI, SaberahW1210.(1843)62

00:12:05Städt. Gesamtschule Mettmann2010GÜNES, EysanW1211.(5042)63

00:12:102009HENNEN, LinaW135.(1858)64

00:15:11Städt. Gesamtschule Mettmann2011VERHAEGEN, SophiaW1121.(1846)65

00:15:11Städt. Gesamtschule Mettmann2011BARANOVSKA, JuliaW1122.(1817)66
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KINDER W10
00:08:04GGS am Neandertal2012HEITKÖTTER, Maragesamt2.(1578)1

00:08:31Katholische Grundschule Neanderst2012HEHEMANN, Mariegesamt9.(1714)2

00:08:31Katholische Grundschule Neanderst2012BERGER, Rubygesamt10.(1681)3

00:08:48Katholische Grundschule Neanderst2012BECKER, Smillagesamt12.(1672)4

00:08:51Katholische Grundschule Neanderst2012WELTER, Annikagesamt13.(1771)5

00:09:08Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2012LIEBIG, Sinagesamt17.(1531)6

00:09:09Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2012VAN KAMPEN, Stellagesamt18.(1556)7

00:09:26Katholische Grundschule Neanderst2012HARTMANN, Lauragesamt23.(1711)8

00:09:47Katholische Grundschule Neanderst2012GIERON, Juliagesamt28.(1706)9

00:09:48Katholische Grundschule Neanderst2012HOLLETZEK, Emiliagesamt30.(1718)10

00:09:54Katholische Grundschule Neanderst2012ULRICH, Laragesamt33.(1762)11

00:09:58Katholische Grundschule Neanderst2012WAGNER, Ameliegesamt34.(1766)12

00:10:02Astrid-Lindgren-Schule2012SCHIPULL, Paulinegesamt36.(5048)13

00:10:17GGS am Neandertal2012KIRCHER, Ellagesamt39.(1588)14

00:10:17Otfried-Preußler-Schule2012ROTHKAMP, Avagesamt40.(1811)15

00:10:19Otfried-Preußler-Schule2012WÖLK, Sonjagesamt42.(5051)16

00:10:26Katholische Grundschule Neanderst2012BECKER, Emilygesamt43.(1671)17

00:10:30GGS am Neandertal2012FEST, Johannagesamt44.(1571)18

00:10:30GGS am Neandertal2012FELS, Hannagesamt45.(1570)19

00:10:32GGS am Neandertal2012SCHREINER, Jettegesamt46.(1606)20

00:10:42me-sport2012WAGNER, Piagesamt47.(5050)21

00:10:49GGS am Neandertal2012SPAHN, Leni Matildagesamt49.(1610)22

00:11:17Katholische Grundschule Neanderst2012EMMERICH, Janagesamt55.(1702)23

00:11:19Konrad-Heresbach-Gymnasium2012PUKSCHITZ, Leoniegesamt56.(1786)24

00:11:21Katholische Grundschule Neanderst2012MAYER, Valeriegesamt57.(1739)25

00:11:33GGS Herrenhauser Straße2012NIAZI, Asmagesamt58.(1641)26

KINDER W11
00:08:03Städt. Gesamtschule Mettmann2011FELGNER, Liligesamt1.(1820)1

00:08:11Triathlon Team Düsseldorf2011BATEN, Annie Magdalenagesamt3.(1849)2

00:08:16Die fantastischen Vier2011SCHUBERT, Claragesamt4.(1871)3

00:08:53Heinrich-Heine-Gymnasium / me-sp2011BRÜSE, Hannagesamt16.(1661)4

00:09:17Städt. Gesamtschule Mettmann2011MADEYSKA, Aleksandragesamt19.(1830)5

00:09:17Astrid-Lindgren-Schule2011MACNAMARA, Caoimhegesamt20.(501)6

00:09:22Konrad-Heresbach-Gymnasium2011BÜCHNER, Carinagesamt22.(5038)7

00:09:27Otfried-Preußler-Schule2011KOPIZENSKI, Tessgesamt24.(1804)8

00:09:48Katholische Grundschule Neanderst2011KOWALCZYK, Blankagesamt29.(1723)9

00:09:49Heinrich-Heine-Gymnasium2011RAFIQPOOR, Juliagesamt31.(5046)10

00:09:51Konrad-Heresbach-Gymnasium2011PROFE, Sophiagesamt32.(1785)11

00:10:00Katholische Grundschule Neanderst2011BOCKMÜHL, Kimgesamt35.(1683)12

00:10:02Katholische Grundschule Neanderst2011LORBEK, Malingesamt37.(1730)13

00:10:10Die fantastischen Vier2011BÖHLER, Mariegesamt38.(1852)14

00:10:42Städt. Gesamtschule Mettmann2011FREITAG, Juliagesamt48.(1821)15
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▌SCHÜLERLAUF U16 WEIBL. (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W11
00:10:52Katholische Grundschule Neanderst2011BELLO, Giadagesamt50.(1678)16

00:10:54Katholische Grundschule Neanderst2011LEHMBERG, Sophiegesamt51.(1728)17

00:11:08Städt. Gesamtschule Mettmann2011SEIDEL, Minagesamt52.(1838)18

00:11:11Konrad-Heresbach-Gymnasium2011GONSCHEROWSKI, Felicitasgesamt54.(1780)19

00:11:36Städt. Gesamtschule Mettmann2011HORAK, Anikagesamt60.(1825)20

00:15:11Städt. Gesamtschule Mettmann2011VERHAEGEN, Sophiagesamt65.(1846)21

00:15:11Städt. Gesamtschule Mettmann2011BARANOVSKA, Juliagesamt66.(1817)22

JUGEND W12
00:08:27Katholische Grundschule Neanderst2010BEHRENDT, LoTTagesamt7.(5037)1

00:08:30Heinrich-Heine-Gymnasium2010STEIER, Emiliagesamt8.(5049)2

00:08:53Heinrich-Heine-Gymnasium2010FINKE, Henrikegesamt15.(5039)3

00:09:20Heinrich-Heine-Gymnasium2010RÜSEWALD, Gretagesamt21.(5047)4

00:09:31me-sport2010MANDLIK, Lauragesamt25.(1863)5

00:09:41Team Q2010QUERFORTH, Jonnagesamt26.(1866)6

00:09:43Heinrich-Heine-Gymnasium2010GADE, Philippagesamt27.(5040)7

00:11:09Städt. Gesamtschule Mettmann2010GRUND, Hannah Luisagesamt53.(1822)8

00:11:34Heinrich-Heine-Gymnasium2010HOFFMANN, Zelisagesamt59.(5043)9

00:12:00Städt. Gesamtschule Mettmann2010TAHERI, Saberahgesamt62.(1843)10

00:12:05Städt. Gesamtschule Mettmann2010GÜNES, Eysangesamt63.(5042)11

JUGEND W13
00:08:16Konrad-Heresbach-Gymnasium2009KNÜHMANN, Charlottagesamt5.(5045)1

00:08:27Konrad-Heresbach-Gymnasium2009KNÜHMANN, Annagesamt6.(5044)2

00:10:19KHG2009KONKOL, Annagesamt41.(5064)3

00:11:56Konrad-Heresbach-Gymnasium2009GIERON, Nataliagesamt61.(1779)4

00:12:102009HENNEN, Linagesamt64.(1858)5

JUGEND W15
00:08:472007WUNDSCHOCK, Jettegesamt11.(1875)1

00:08:52Heinrich-Heine-Gymnasium2007BRUNS, Finjagesamt14.(1257)2
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